
UCHWAŁA NR XXXVIII/216/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 27 LUTEGO 2018 ROKU 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na rok 2018 

 

 

 

Na podstawie art.17 ust .2, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. 2017r.: poz. 1868 z póź. zm.) oraz § 32 ust.1 Statutu Powiatu 

Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr IX/51/2015 Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 22 czerwca 2015 roku, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sztumskiego na rok 2018 

stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może powoływać ze 

swojego grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając m.in. przedmiot ich 

działania.  

Komisje stałe podlegają Radzie Powiatu w zakresie swojej działalności i przedkładają jej 

swoje plany pracy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXXVIII/216/2018 

Rady Powiatu  Sztumskiego  

            z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK 

 
 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI REALIZACJA 

Styczeń 

 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2018 rok 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

Luty 

 

1.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

Marzec 

 

1. Analiza zatrudnienia w ponadpodstawowych  

placówkach oświatowych w powiecie sztumskim 

w roku szkolnym 2017/2018  

 

Naczelnik Wydziału 

EK 

Kwiecień 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 

2017 rok. 

 

 
Skarbnik Powiatu 

 

Maj 

1. Przedstawienie opinii RIO w sprawie wykonania 

budżetu za 2016 rok. 

2. Złożenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

Skarbnik Powiatu 

 

Czerwiec 

 

 

 

Lipiec PRZERWA URLOPOWA  

Sierpień 

 

 

 

Wrzesień 

 

 

 

Październik 

1. Kontrola wykorzystania dotacji powiatowej przez  

ZAZ w Sztumie za IV kwartał 2017 roku oraz I, II, 

III kwartał 2018 roku – komisja wyjazdowa  

Kierownik ZAZ w 

Sztumie  

 

Listopad 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2018 rok. 

 

Przewodnicząca 

Komisji 
 

Grudzień 
1. Projekt planu pracy Komisji  na 2019 rok Przewodniczący 

Komisji 
 


